

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNGMIENTO 2023-2025

> No. DE COMISION: 2024-501

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🖃 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

ORDEN DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 25 de septiembre de 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO:

C. MARILUZ MÉNDEZ MORALES

CARGO DEL COMISIONADO:

SECRETARIA MUNICIPAL

Por medio del presente, me permito informarle a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla:

CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES

DESTINO:

OAXACA DE JUÁREZ

LUGAR DE COMISIÓN: FECHA DE LA COMISIÓN: 28/a ZONA MILITAR

DIA:

OBJETO DE LA COMISIÓN: SE

SE ACUDE A RECEPCIONAR EL OFICIO PARA LA APROBACIÓN DE ENTREGA DE CARTILLAS DE INDENTIDAD PARA EL TRÁMITE DE LAS CARTILLAS MILITARES DE LOS JÓVENES DE LA AGENCIA DE

SEPTIEMBRE AÑO: 2024

MACUILXÓCHITL DE ARTIGAS CARRANZA Y MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA.

Tránsporte a Utilizar en la Comisión :

CAMIONETA NISSAN FRONTIER DOBLE CABINA OFICIAL

Especificar

CONSTANCIA DE LA COMISIÓN

Hago constantue C. MARILUZ MÉNDEZ MORALES acudio este día para tratar los asuntos descritos en la presente orden de comisión, CTEL. GRAL. 28° Parto cual firmo y sello al calce para los efectos administrativos y legales a que haya lugar"

Sello de la Dependencia Visitada

Nombre, Cargo y Firma de la persona Visitada

RECIBI DE LA TESORERIA DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA, TLACOLULA VIÁTICOS POR COMPROBAR, EN CANTIDAD DE \$32,00

PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN ASIGNADA. FIRMO DE RECIBIDO PARA TODOS LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS. A QUE HAYA LUGAR.

QUEDO NOTIFICADO QUE EL TOTAL DE VIÁTICOS ASIGNADOS DEBEN SER COMPROBADOS A TRAVÉS COMPROBANTES FISCALES DIGITALES

A FAVOR DEL MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA

AUTORIZA COMISIÓN DE HACIENDA

TESORERÍA MUNICIPAL

FIRMA DE REGIBIDO

SINDICATURA

C. POKFIRIO GUZMAN GARCIA

PRESIDENCIA MUNICIPAL Mpio, San Jerguno

C. SEVERIANO/AGUSTIN SANCHEZ

2023-2025

C. MARGARITA LORENA MORALES SION

REGIDORA DE HACIENDA

MINICIPAL MP SON JEROSTALLA MP SON JEROSTALLA G. IRIS ESMERALDACID CRIJA

CHRIS ESMERALDA CID CRUZ



MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

SUPERIOR INMEDIATO

No. DE COMISIÓN:

2024-501

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🔄 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

INFORME DE COMISIÓN

	San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a	: 26 de septiembre de 2024
NOMBRE DE COMISIONADO:	C. MARILUZ MÉNDEZ MORALES	
CARGO DE COMISIONADO:	SECRETARIA MUNICIPAL	
Por medio del presente, me permito informarle los resultados obtenidos motivo de la comisión asignada, que se genero por :		
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES		
OBJETO DE LA COMISIÓN		
LUGAR DE COMISIÓN:		
FECHA DE LA COMISIÓN: OBJETO DE LA COMISIÓN:	DIA: 26 MES: SE ACUDE A RECEPCIONAR EL OFICIO PARA LA A INDENTIDAD PARA EL TRÁMITE DE LAS CARTILLAS M MACUILXÓCHITL DE ARTIGAS CARRANZA Y MUNIC	MILITARES DE LOS JÓVENES DE LA AGENCIA DE
ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA COMISION		
	apaternamen priesta antiko erri da samuni da marena erri aran da beta da parti da marena erra artikan erra beta Baran erra	LITAR CON EL FIN DE RECEP-
CIONAR EL OFICIO PARA QUE EL MUNICIPIO PUEDA SER MINISTRADO DE		
CARTILLAS MILITARES DE IDENTIDAD.		
RESULTADOS OBTENIDOS EN LA COMISION		
MEBRINDARON EL OFICIO Y PODER RECIBIR MAS CARTILLAS MILITARES Y AST PODER AYUDAR A LOS JÓVENES EN ESTE PROCESO.		
CONTRIBUCIONES A LAS METAS DE LA UNIDAD RESPONSABLE:		
	ECUTAMIENTO TENEMOS VENES OURANTE ESTE PI	
CONCLUSIONES DE ESTA COMISION		
EN COORDINACIÓN CON EL CUARTEL GENERAL 28/A ZONA MILITAR SE SIQUE TRABAJANDO Y CONTINUAR EN EL PROCESO DE LA EXPEDI- CIÓN DE CARTILLAS MILITARES		
INFORME DE COMISIÓN		
ENTREGA INFORME:		AUTORIZA INFORME
Mul		
C. MARILUZ MÉNDEZ MORALES		
SECRETARIA MUNICIPAL		